17/02/2023 08:11 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/760DCAAC/03AFY_a8V6ekT_fjoo5tMoOjdZCZrrPCO8q3QM15CmEIvpXfwIQPDAArl3iVEc66f… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu
Pregoeiro, torna público a quem interessar, que estará
realizando o Pregão Eletrônico (SRP) nº 002/2023, do tipo
menor preço por item, com alguns itens, EXCLUSIVO
PARA MEI/ME/EPP – conforme a Lei Federal nº 147/2014,
em âmbito regional – assim entendido como todo o
território do Rio Grande do Norte, em conformidade com a
Lei Municipal nº 0443/2022, Art. 60 e o Decreto Municipal nº
002/2018, e o restante para AMPLA CONCORRÊNCIA, dia
03/03/2023 às 08h:00m, cujo objeto é o Registro de Preço para
contratação de uma empresa especializada no fornecimento de
Material de Expediente, para atender as necessidades da
Prefeitura e demais secretarias do município de Bom Jesus/RN.
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura ou através
dos sites: https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br e
http://www.comprasnet.gov.br. Bem como qualquer dúvida ou
esclarecimento poderá ser feito junto ao setor de licitações pelo
e-mail: licitacao@bomjesus.rn.gov.br, de segunda a sexta-feira,
das 07:00 às 13:00h.

Bom Jesus/RN, 15 de fevereiro de 2023

JOÃO MATHEUS MIRANDA DE LIMA
Pregoeiro Municipal
Bom Jesus/RN

Publicado por:
João Matheus Miranda de Lima

Código Identificador:760DCAAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/02/2023. Edição 2974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/